Администрация сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2017 года № 08
Об отмене постановлений администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район                                      Республики Башкортостан

           Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ст. ст. 3, 3.1, 3.3 Федерального закона Российской Федерации «О введении Земельного кодекса РФ» от 25 октября 2001 года № 137 - ФЗ, ст. ст. 3, 5, 9,  Закона Республики Башкортостан от 05 января 2004 года № 59-З «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,

постановляю:

1. Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 января 2017 года №06 «О передаче в собственность земельного участка» - отменить.

2. Постановление администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 17 января 2017 года №07 «О передаче в собственность земельного участка» - отменить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                            Глава сельского поселения

                                       Казангуловский сельсовет муниципального района

                                       Давлекановский район Республики Башкортостан

              И.Р.Мухаметгалин